
Smlouva kupní
(§2079 NOZ)

Na pořízení podlahových mycích strojů

Smluvní strany;

Ing. František Čech - PULITECH.
se sídlem 396 01 HUMPOLEC, Na Dálnici 1072,
100:61158801
zapsaná v Živnostenském rejstříku vedeném Živnostenským úřadem v Humpolci pod č.j. 
ŽÚ/10/12/KÍ/7/12
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú.:40653513679/0800 
DIČ: CZ5812091164 
na strané jedné 
(dále jen „prodávající")

Střední odborná škola. Střední odborné učiliště a Základní škola Třešť 
se sídlem 589 01 Třešť, K Valše 1251/38 
IČO: 48461636
zastoupená ředitelem Mgr. Ing. Karlem Matějů
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., 29638-681/0100
DIČ: ČZ48461636
na strané druhé
(dále jen „kupující")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu kupní dle ust. § 2079 a násl. občanského 
zákoníku:

I.
Předmět smlouvy

Prodávající se touto smlouvou zavazuje odevzdat kupujícímu následující movitou věc:

Podlahový mycí stroj:

1) GAIA50B,

2) BRI0 35B,

a to včetně kartáče, sací lišty, baterií a nabíječky dle nabídky ze dne 11.11.2020 a umožnit mu nabýt 
vlastnické právo k ni, kupující se zavazuje věc převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu sjednanou 
v článku II. této smlouvy.

Kupní cena

Kupní cena byla sjednána ve výši 139 725,- Kč bez DPH, 169 068,-Kč s DPH. Cena je splatná 
nejpozději do 31.12.2020 na účet prodávajícího, uvedený v záhlaví této smlouvy.

Převod vlastnictví



Kupující nabude víastnické právo k věcí po zaplacení kupní ceny, specifikované v článku II.

IV.
Způsob převzetí předmětu kupní smlouvy

Kupující převezme předmět smlouvy od prodávajícího v jeho sídle do 15.12.2020, o předání bude 
sepsán dodací list, jehož kopie podepsaná oběma stranami bude dokladem o převzetí předmětu 
smlouvy.

V.
Odpovědnost za vady, reklamační řízení

Předmět smlouvy bude splňovat parametry uvedené v nabídce z 11.11.2020. Prodávající nese 
odpovědnost a záruky za konstrukční vady a vady materiálu po dobu 12 měsíců ode dne předání. 
Prodávající s dále zavazuje poskytnout nezbytné zaškolení obsluhy. Kupující po pečlivé kontrole 
prohlašuje, a v dodacím listu potvrzuje, že předmět smlouvy je funkční a splňuje parametry dle výše 
uvedené specifikace.

VI.
Jiná ujednání

Účastníci prohlašují, že tuto smlouvu uzavřeli na základě své pravé a svobodné vůle, že při jejím 
uzavírání nejednali v tísni či za nevýhodných podmínek, smlouvu si řádně přečetli a s jejím obsahem 
plně souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.
Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v infomačním systému 
veřejné správy - Registru smluv.
Prodávající souhlasí se zveřejněním textu této smlouvy včetně podpisů v informačním systému 
veřejné správy - Registru smluv.
Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle §5 odst.2 Zákona o registru smluv splní 
kupující a splnění této povinnosti doloží prodávajícímu. Současně bere prodávající na vědomí, že v 
případě nesplnění této zákonné povinnosti je smlouva do tří měsíců od jejího podpisu bez dalšího 
zrušena od samého počátku. Tím není dotčena případná náhrada vzniklých škod či neoprávněného 
zisku.

VII.
Ustanovení přechodná a závěrečná

Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku o smlouvě kupní.

Dáno ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jedno 
vyhotovení.

1 9 -11- 2020
v Třešti ....................

podpisy účastníků smlouvy:

Prouc|. sa

Kai. ažařpriodávaiíeíi 
Ing. Fřarrttšělc i

Čistící a úklidové techniky

Čech
lOrHtJNTFOLEC.........

CZ5812091164 
, 306 0! HUMPOLEC 
!Čh-. ói.k: M20565650326 

■vA-.v,pii|itech.com

r-

za kupujícího 
Mgr. Ing. Karel Matějů

SOŠ,SOUaZŠTŘEŠŤ
K Valše 1251/38, 58901 Třešť 

IČO: 48461636, DIČ: CZ48461636 
tel.:+420 567 112 811 6^



Cenová nabídka podlahové mycí stroje

Vážení,
Na základě dnešního upřesnění posílám cenovou nabídku na mycí stroje.

1)

GAIA 50B

Kompaktní podlahový mycí stroj se semiautomatickým 
pojezdem (pomocí precese kartáče). Mycí záběr 500 mm, 
nádrže 40 a 42 litrů. Kompaktní velikost, systém nádrží 
nádrž v nádrži. Bateriový prostor umožňuje instalaci až 
115Ah baterií, díky čemuž je stroj schopen až 4 hodinové 
pracovní doby. Velice jednoduché konstrukce - nerezový 
rám s velkými zadními koly a opěrnými kolečky pro snadné 
přemisťování, odklopitelná nádrž, regulace množství 
roztoku pomocí ventilu s ovládáním na panelu obsluhy, 
vypínače sání a kartáče, kontrola stavu nabití baterií. 
Nerezové tělo stírací lišty se čtyřstrannými stíracími gumami 
vyměnitelnými bez nářadí. Mycí kartáč s protirozstřikovou 

ochranou usnadňuje pohyb stroje vpřed při práci. V základní výbavě stroj s kartáčem a sací lištou, 
možnost použití držáku pádu s pády různé tvrdosti pro jakýkoliv povrch.

Parametry;
záběr mytí 500 mm, záběr odsávání 780 mm, napětí = 24V, celkový příkon 1080W, přítlak kartáče 30 
kg, otáčky kartáče 140/min, pracovní výkon teoretický 1650 m2/hod, rozměry 530 x 1090 x 1030 mm, 
hmotnost bez náplní 85 kg

Cena:
Stroj s kartáčem a sací lištou

Trakční baterie bezúdržbové 2 x 12V 115Ah 
Nabíječka s konektorem a naprogramováním 
Celkem

65.000,- Kč bez DPH
(základní cena snížena o 2.400,-Kč bez DPH) 
14.826,-Kč bez DPH 
7.605,- Kč bez DPH

87.431,- Kč bez DPH 
105.792,-Kč s DPH



2)

BRIO 35B
Jedná se o malý bateriový stroj velice pohyblivý pro jakékoliv použití.

Malý podlahový mycí stroj s napájecím napětím =12V. 
Oddělené nádrže na čistou a špinavou vodu, ovládací 
vypínače na integrovaném panelu s automatickou 
nabíječkou se signalizací stavu baterie a s pracovním a 
bezpečnostním spínačem na rukojeti. Sací lišta přímo za 
mycím kartáčem zaručuje dokonalé odsátí mycího roztoku. 
Přítlak celého stroje na kartáč zabezpečuje dokonalé mytí. 
Mechanická regulace množství mycího roztoku s otevíráním 
pomocí elektromagnetického ventilu. Stavitelná rukojeť, 
díky níž je možno stroj použít téměř do rohu. Použití 
především pro menší a střední prostory s nižším 
znečištěním jako společenskě místnosti, fitcentra, 
administrativní a obchodní prostory.

Parametry:
záběr mytí 350 mm, sání 390 mm, pracovní výkon teoretický 1260 m2/hod, pracovní doba na jedno 
nabití cca 1 hod 20 min, obsah nádrží čistá 16 litrů, odpad 18 litrů, přítlak kartáče 28 kg, pracovní napětí 
=12V, příkon 450W, rozměry 735 x 490 x 625 mm, hmotnost 59 kg. Stroj dodáván s gelovou baterií 12V 
75Ah (C5), s automatickou nabíječkou 230/12V 8A, kartáčem a sací lištou. Volitelné: kartáře, držák 
pádu.

Cena:
Kompletní stroj s baterií, zabudovanou nabíječkou, kartáčem a sací lištou 56 230,- Kč bez DPH
Vaše cena po zákaznické slevě 52.294,- Kč bez DPH

63.276,-Kč s DPH

V Humpolci 11.11.2020 

PULITECH - Ing. František Čech


